TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

...(Đơn vị)...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bắc Ninh, ngày     tháng     năm 20

GIẤY ĐỀ NGHỊ
	Kính gửi:
	- Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn Trường Đại học TDTT Bắc Ninh.

Căn cứ Thông báo về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm 2021 của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;
Căn cứ Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn của trường Đại học TDTT Bắc Ninh ban hành kèm theo quyết định số 1079/QĐ-TDTTBN ngày 30 tháng 11 năm 2021.
......(Đơn vị)…. đề nghị danh sách viên chức và người lao động đủ tiêu chuẩn nâng bậc lương trước thời hạn gồm:

	TT
	Họ và tên
	Các khen thưởng trong thời gian giữ bậc lương
	Ghi chú
(Số, ngày của QĐ khen thưởng)

	1
	...
	...
	...

	...
	...
	...
	...

	...
	...
	...
	...

	...
	...
	...
	...

(Kèm theo 01 bản phô tô các minh chứng khen thưởng của các cá nhân được đề nghị).
Trân trọng./.
TRƯỞNG ĐƠN VỊ